宁夏国土空间规划研究中心
2023 年 2（至）4月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关

于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库﹝2020﹞10 号）

等有关规定，现将宁夏国土空间规划研究中心 2023 年 2（至）

4 月政府采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）

备

注

1

全区国土

空间规划

体系建设

城镇开发边界内国土空

间详细规划编制指南研究、

国土空间规划实用手册编

纂、国土空间规划数据库更

新和“一张图”实施监督信

息系统运维管理等。

具体要求：为建立健全

自治区国土空间规划体系，

规范宁夏国土空间详细规划

编制工作，加强国土空间规

划实施管理，探索研究详细

规划编制方法，形成编制指

南。

整理编纂国土空间规划

工作实用手册，方便日常工

作查阅，成为学习工具，指

导国土空间规划工作顺利开

展。

更新完善宁夏国土空间

规划数据库，对已批准备案

的各级各类国土空间规划成

果及各类规划配套研究成果

数据进行动态更新。开展宁

夏国土空间规划“一张图”

190

2023 年 2月-4

月

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）

备

注

实施监督信息系统运行维护

管理等。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

宁夏国土空间规划研究中心

2023 年 1 月 20 日